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 Załącznik nr 3  do SWZ
Nr sprawy A-ZP.381.83.2023.AKZ        
WYKAZ WYKONANYCH USŁUG
postępowanie prowadzone w trybie podstawowym pn.:
Pisemne tłumaczenie artykułów naukowych i ich streszczeń z języka polskiego na język angielski oraz korekta tekstów nadesłanych
do czasopisma Acta Iuris Stetinensis
Wykaz tłumaczeń pisemnych artykułów naukowych z dyscypliny nauk prawnych z języka polskiego na język angielski
	Lp.
	Przedmiot usługi 
w zakresie tłumaczeń/tytuł artykułu naukowego z dyscypliny nauk prawnych 
	Odbiorca
	Data wykonania

	
	
	
	 Początek 
	  Koniec

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


Wykaz  korekt artykułów naukowych z dyscypliny nauk prawnych w zakresie języka angielskiego 
	Lp.
	Przedmiot usługi 
w zakresie korekty w zakresie języka angielskiego/tytuł artykułu naukowego z dyscypliny nauk prawnych 
	Odbiorca
	Data wykonania

	
	
	
	 Początek 
	  Koniec

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


………………………………………                                         







 ……………………………….

        /miejscowość, data/                                                                







/podpis osoby upoważnionej/

�   Wymagane podpisanie kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym– e-dowód (podpis własnoręczny nie jest podpisem osobistym)
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